PORTARIA Nº 14.757/2018     NOMEIA SERVIDORES.
Qui, 12 de Julho de 2018 14:09

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 14.757/2018

NOMEIA SERVIDORES.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal 2.673/1995;

 1 / 5

PORTARIA Nº 14.757/2018     NOMEIA SERVIDORES.
Qui, 12 de Julho de 2018 14:09

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR, a partir de 13/06/2018, os servidores abaixo relacionados:

            SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

NOME

CARGO

CPC

Rodrigo Olegário da Silva

Supervisor do Serviço de Acessibilidade e Mobilidade Urbana

 2 / 5

PORTARIA Nº 14.757/2018     NOMEIA SERVIDORES.
Qui, 12 de Julho de 2018 14:09

2

Anny Meiry Albinati Ramos

Supervisor do Serviço de Programas Sociais

2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 12 de junho de 2018.

 3 / 5

PORTARIA Nº 14.757/2018     NOMEIA SERVIDORES.
Qui, 12 de Julho de 2018 14:09

  ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

 4 / 5

PORTARIA Nº 14.757/2018     NOMEIA SERVIDORES.
Qui, 12 de Julho de 2018 14:09

FRANCISCO GRAÇA DE MOURA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 5 / 5